
 D Z I E N N I K U R Z Ę D O W Y
 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w S u w a ł k a c h

Suwałki, dnia 29 maia 1981 r. Nr 3 Poz. 13—14

TREŚĆ

Akty prawne Wojewody

Poz. 13 — Zarządzenie Nr 28/81 z dnia 19 maja 1981 r. w 
sprawie ustalenia wysokości opłat za wodę pobie
raną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia rolnic
twa w  wodę.

' ■ V

Akty prawne terenowych organów administracji państwowej 
stopnia podstawowego

Poz. 14 —  Zarządzenie N r 3/81 Prezydenta Miasta Suwałk 
z dnia 18 maja 1981 r. w  sprawie dokonania od
stępstw od zatwierdzonego miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
osiedla Buczika-Zastawie w  Suwałkach.

Poz. 13 

Zarządzenie Nr 28/81 

Wojewody Suwalskiego

z dnia 19 maja 1981 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za wodę pobieraną z 
urządzeń zbiorowego zaopatrzenia rolnictwa w  wodę.

Na podstawie § 10 ust. 6 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 4 lutego 1977 r. w  sprawie urządzeń zaopatrzenia w 
wodę i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wodę i wpro
wadzanie ścieków (Dz. U. Nr 7, poz. 29) zarządza się, co na
stępuje:

Wysokość opałt za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego 
zaopatrzenia -w wodę wsi na obszarze województwa suwals
kiego ustala się na 5,60 zł za 1 ms.

§ 2

Traci moc zarządzenie Nr 13/77 Wojewody Suwalskiego z 
dnia 23 marca 1977 r. w  sprawie ustalenia wysokości opłat 
za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia rol
nictwa w wodę.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania, z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1981 r.

Wz. W ojewody 
(— ) dr inż. Józef Smarżewski 

W icewojewoda

Poz. 14 

Zarządzenie Nr 3/81 

Prezydenta Miasta Suwałk

z dnia 18 maja 1981 r.

w sprawie dokonania odstępstw od zatwierdzonego miejsco
wego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
osiedla Buczka-Zastawie w Suwałkach.

Na podstawie § 11 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 r. w  sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgad
niania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowa
nia przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135) zarządza się, co 
następuje:

§ 1

Dokonuje się odstępstwa od miejscowego planu szczegóło
wego zagospodarowania przestrzennego osiedla Buczka-Za- 
stawie w Suwałkach, zatwierdzonego uchwałą Nr 74/501/72 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Suwałkach z dnia
21 czerwca 1972 r., polegające na: dopuszczeniu budownictwa 
dywanowego na części terenu oznaczonego symbolami 5 MNn 
i 7 MNn oraz przenaczeniu części terenu oznaczonego sym
bolem 7 MNn pod usługi, przedstawione:
a) na rysunku planu w  skali 1 :1000;
b) w  tekście planu.

§ 2

Pozostałe ustalenia .pozostają bez zmian.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Suwał
kach.

Prezydent Miasta Suwałk 
(— ) mgr Jan Kaszuba



Adres Adm inistracji: Suwałki, ul. Lenina Nr 13 Urząd W ojewódzki pokój nr 19
Telefon: 2201—2207 wewn. 268

Prenum erata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem — 52 zł, 
półroczna bez skorowidza — 26 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 w ierszy) 210 zł, 
strony (do 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/3 strony 
(do 20 w.) 60 zł.

Drobne do 100 wyrazów 90 gr za w yraz.

W szelkie należności za prenu m eratę ogłoszenia i  egzemplarze 
pojedyncze należy wpłacać w Narodowm Banku Polskim Oddział 
Su w ałki Nr 79006-433-225 cz. 26 rozdz. 9142 § 31.

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką


